



Partner Revision Vest as

*Det Gyldne Brød Skanderborg ApS
Højvangscentret 4
8660 Skanderborg*

CVR-nummer: 34 07 46 58

*ÅRSRAPPORT
29. november 2011 til 30. september 2012*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27 / 2 2013

Thomas Rødvig Olesen

Partner Revision Vest as · Esbjerg

● Bavnehøjvej 6 ● 6700 Esbjerg ● esbjerg@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 18 16 66 ● Fax 75 18 06 60

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Varde og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. november 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Gyldne Brød Skanderborg ApS
Højvangscentret 4
8660 Skanderborg

Telefon: 86 52 04 05
Telefax: 86 51 03 02
Hjemmeside: www.detgyldnebroed.dk
E-mail: jane@detgyldnebroed.dk

CVR-nr.: 34 07 46 58
Regnskabsår: 29. november - 30. september

Direktion

Allan Kierstein Jepsen
Thomas Rødvig Olesen

Revisor

Partner Revision Vest as
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive virksomhed med bageri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 149.963, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.545.652 og en egenkapital på kr. 229.963.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

2011/12

BRUTTOFORTJENESTE	4.642.092
1 Personaleomkostninger	-3.768.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-384.564
DRIFTSRESULTAT	489.277
Finansielle omkostninger	-275.314
RESULTAT FØR SKAT	213.963
2 Skat af årets resultat	-64.000
ÅRETS RESULTAT	149.963
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Foreslået udbytte	149.000
Overført resultat	963
DISPONERET I ALT	149.963

Balance pr. 30. september 2012**Aktiver**

2012

Goodwill.....	520.514
Immaterielle anlægsaktiver	520.514
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3.011.472
Materielle anlægsaktiver	3.011.472
Andre tilgodehavender.....	189.875
Finansielle anlægsaktiver	189.875
ANLÆGSAKTIVER	3.721.861
Varelager.....	277.099
Varebeholdninger	277.099
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	301.597
Andre tilgodehavender.....	39.004
Periodeafgrænsningsposter.....	28.856
Tilgodehavender	369.457
Likvide beholdninger	177.235
OMSÆTNINGSAKTIVER	823.791
AKTIVER	4.545.652

Balance pr. 30. september 2012**Passiver**

2012

Virksomhedskapital.....	80.000
Overført resultat	963
Foreslået udbytte	149.000
3 EGENKAPITAL	229.963
Hensættelse til udskudt skat	64.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	64.000
Kreditinstitutter	1.545.442
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.545.442
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	774.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	974.400
Anden gæld	582.500
Kortfristede gældsforpligtelser	2.706.247
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.251.689
PASSIVER	4.545.652
5 Eventualposter	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

2011/12

1 Personaleomkostninger

Personaleomkostninger	3.509.140
Pensioner	159.352
Andre udgifter til social sikring.....	99.759
	<u>3.768.251</u>

2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat.....	64.000
	<u>64.000</u>

3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	0	963	963
Foreslået udbytte	0	149.000	149.000
	<u>80.000</u>	<u>149.963</u>	<u>229.963</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	1.920.442	375.000	0
	<u>1.920.442</u>	<u>375.000</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter

Ingen.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser udgør t.kr. 47 for tiden 1/10 2012 - 31/12 2014 vedr. kasseapparater.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 313. Lejemålet er uopsigeligt frem til den 31/12 2016. Fra den 1/1 2017 kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 119. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.